dicli fiori valoal divisio seu dislribulio

redditiiuin et piovenluum praodiclorum;

vel etiam quod Ecclesia in porpeluiim

totuin reci|>ial el suboat snmplns buius-

modi et expensas, noe in boc iillimo ca-

su ali(jui de civitale, comilalu vel dislri-

ctu Forrariae ad solvendiim aliquam lal-

liam compoilanlur; sed Ecclesia ipsa

sompor dobebil omnes expensas buius-

modi snppnrinro. De praemissis aiilem
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De piacili*.

Poiestuli:

ritdictia qi

EmenJdrum
pi-elia a quibi

percipienda :

qualuor viis vos eligere poleritis, quam
magis (luxerìtis acceplanilam.

§ 20. Caelerum iudex exlimatorum

et duo iudices instituantiir ad brevia po-

nenda per vicarium nostrum in Consilio

civitalis eiusdem. Poleslales vero et iu-

dices in comitatu Ferrariae et dislriclu

ponendi de fidelibus eiusdem civitalis ci-

vibus; custodes vero fortalitiorum et

castrorum, ac capilanei undecumque; et

ponanlur libere per solum vicarium su-

pradictum.

§ 21. Placita vero trib'us diebus siii-

gulis annis in civitate ipsa per eundem

vicarium teneaiilur, ila tamen quod po-

tesiatìs et aliorum oificìalium iurisdictio

interim cesset omnino; reservato niliilo-

minus, quod nos vel successores aul Se-

des praefati possimus etiam alium qui-

dem vicarium ad teneiidum dieta, si vide-

bitur, deputare.

§ 22. Postremo declaramus, ut pole-

stas, qui in ipsa civitate prò tempore

fuerii, illam et eamdem iurisdicllonem

babeal, quam ipsius civitatis potestas re-

troaclis liabere temporibus consuevit,

salvis omnibus, quae superius sunl ex-

pressa. Si vero per consilium et com-

mune praefala acceptari contigerit, quod

nos et praedicta Ecclesia Romana omnes

praedictos fructus, reddilus et proventus

recipiamus in totum, medieiatem condem-

nationum faciendarum per poteslalem

et officiales civitatis eiusdem in mobili-

bus liabeatis; de qua medietate ambassia-

tarum, legationumque vestrarum sumplus

fieri valeant et expensae. Quod si elige-

ritis nos medieiatem ipsorum, et vos re-

liquam velie percipere, tunc medieiatem

omnium condemnationum ipsarum sicut

et aliarum volumus et decernimus vos

habere.

§ 23. Nulli ergo omnino iiominum li-

ceal banc paginam noslrorum statutorum,

Drdinationis, volunlatum, praecepli, man-

dati, concessionis, stabilitionis, iussio-

nis, declarationis et constitulionis infrin-

gere etc.

Bull. Rom. Voi IV. ì't
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Datum Avinioni tertio idus februarii,

pontificatus nostri anno quinto.

Dal. die 11 februarii 1310, pontif. anno v.

Damnatio sectae sub nomine Liberlatis $pi-

rilus in Spoletaua , aliisque diversis

llaliae provinciis exortae (1).

SUMMARIUM

Procemium. — Quae cura Ponlificibus inesse

debeai de Ecclesia universali. — 1. No-

vam insurgenlem haeresim deplorai: — 2.

Suamque soliciludinem explical. — Hanc
haeresim ab Apostolo praesignalam osten-

dil. — 3. S. Patri de haereticis huiusmodi

Gracula. — 4. Vesanae illius liberlatis

execralio. — Quae vera sii evangelica li-

berlas. — 5. D. hidae apost. adversus im-

puros huiusmodi seclarios senlentiae. —
6. Spirilum S. impurae liberlatis aucto-

rem esse non posse demonslralur: — Sed

daemonem esse oslendilur. — 7. Episcopo

Cremonensi, ut conira huiusmodi haere-

ticos legibus agal, demandalur. — 8. In

resipiscenles clemenlia, in perlinaces se-

veritate utalur.

Clemens episcopas serva» servorom Dei, venera*

bill fratri Raynerio episcopo Cremonen., sa-

latelo et apostolicam benedictionem.

Dilectus Domini et pacificus Salomon,

post diversa, quae edidit opera, Spiritu

Sancto inspirante, loquutus, ad extremum

iam consummatum virum, et calcalo sae-

culo praeparatum, in Cantico canlicorum

Sponsae vinxil amplexibus, et inspeclu-

rum locum in libello praediclo tradidit,

in quo amorem caelestium, divinorumque

desiderium inducil animae sub specie ac

mistico nomine spensi et sponsae, docens

cantantis fervore ad Dei consorlium per-

veniri: licei eius caetera cantica, quae lex

et proplielae diversimode cecinerunt, esse

videantur, parviilae adliuc sponsae, et quae

({) Ex Regesl. Valle — In editione Mainardl

liabelur sub niim. XIII, licei data tres circa menses

ante illas, quae ibi sub num. X et XI, turbata

tenriporum serie, ieguntnr. (t. e.)
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riondum sii vcslibula maturae ci virilis

aelatis ini^ressa; Ime lanien Caiiliciim can-

licoriini adiiltac iam spoiisae et valide ro-

huslac, ci qiiac iam capax sii virilis |)0-

icnliac pcifpclique inysicrii decaiilanlur,

adeo ul perfecla, ci tiiiiiis sponsi per-

l'cclc siiscipial veiba doctiiiiac. Haec igiliir

sponsa vinca Domini Sabaoth, qiiam Ipse

venis palcrfamilias scpivil virtiilibus, ci

lapidcs liacrcsimi ac sjiiiias ci vepres vi-

lioium eicgit ex iila, et plantavil eleclam,

in medio eins acdificans luirim muni-

niinis virtuliim atqiie dononim, ci lor-

cular in ipsa exirnens, (liscrelioiie dotando

et muiiiendo conira vilia et peccala : vinea,